participante do Projeto Mais Médicos para o Brasil - PMMB, inscrito no Conselho Regional de

Medicina do Paraná - CRM/PR sob o nº 60358, auxílio moradia e auxílio alimentação conforme

Lei Municipal nº 019/2016.

Artigo 2º - O valor mensal do auxílio moradia será de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos

reais) destinado a custear com as despesas de moradia do profissional.

Artigo 3º - O valor mensal do auxílio alimentação será de R$ 2.000,00 (dois mil reais)

destinado a custear com as despesas de alimentação do profissional.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos